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M10 jelii revizié

- Lépcsbhazi fustelvezet6 nyilas névelése 1,20%1,80 m mértlire

jelmagyarazat

A tervrajzokrdl |éptékkel méretet levenni TILOS! A kivitelezék, alvallalkozdik és beszallitok
kotelesek minden fontos méretet elendrizni a helyszinen barmely tervezett elem gyartasa,
megrendelése elétt, minden eltérésrdl értesiteni kell a tervezét! Jelen terv egyutt kezelendd
és értelmezendé minden kapcsolddé specifikacidval, mérnoki és szakért6i informacioval.
Minden ellentmondas, eltérés jelentend6 a tervezének! A kivitelezés megkezdése el6tt a
mennyiségeket a kivitelezd ellenérzi és a tervezikkel az eltéréseket egyezteti! A
specifikacioban megnevezettt tipusok mindségi kritériumot jelentenek, csakis kizardlag

azonos paraméterekkel és mindségi szinvonall termékekkel helyettesithetdk.

vasbeton szerkezet

/A SILKA aknafal

hészigetelés, kivil:

XPS hészigetelés

POROTHERM lakaselvalaszto falszerkezet
POROTHERM falszerkezet
kavics/6mlesztett asvényi anyag

PIR 2 cm ké&zetgyapot hészigeteléssel

| szerelt gipszkarton falszerkezet
beltéri gipszkarton dlmennyezet

kiltéri cement kotési vizzaro lap

7 termett talaj / foldfeltsltés
m aljzatbeton / szerelbeton
VIIZ//A WpC teraszburkolat
m hangszigetelés

o
3
S

EPS; beliil: kézetgyapot gépészeti attorés

burkolatindité jel

445

relativ magassaga

beltéri tlizgatld gipszkarton almennyezet

41 lakasos 3 lakéépiiletbdl all6 épiiletegyiittes
1124 Budapest, Stromfeld Aurél Ut 29-33. HRSZ.: 8395/3

kiviteli terv
C ép. Fsz=+0,00=+175,90

mBf

épittetd

Biggeorge 11 Ingatlafejleszté Ingatlanbefektetési Alap

1023 Budapest, Lajos utca 28-32.

generaltervezé

OK? Epitész Iroda Kft.

1011 Budapest, Szalag utca 19.

épitész tervezé

épitész munkatarsak:

Olbert Krisztian
Balint Gabor Tamas

Pécze Laszlo

E1 01-4301  olbert.krisztian@ok2.hu

Drozdics Agnes, Kassa Szabolcs Istvan, Rilwan Kujenya, Vigh Zsuzsanna

szakagi tervezék

tartészerkezet:
épiiletgépészet:
épiiletvillamossag:
tiizvédelem:
kornyezetvédelem:
kozlekedés:
kertépitészet:

lifttervezé:

dr. Medek Akos

medek.akos@medek.hu

Kalman Zsolt

kalman.zsolt@kalmanestarsai.hu

Taraj Marton

taraj.marton@gmail.com

Fenyvesi Zsolt

fenyvesi@fsztuzvedelem.hu

Hajdu Balazs

hajdu09@gmail.com

Szabo Zsolt

viaplanbt@gmail.com

Ban Karolin

ban.karolin@egigerofu.hu

Csibrik Laszlé

laszlo.csibrik@kone.com

m=1:50

2018. 09. 05.

A épiilet- alaprajzok

Teto alaprajza

wannnns  Miianyag dombornyomott feliiletszivargd

PVC lemez csapadékviz elleni szigetelés

magassagi tarcsa / burkolati magassag
magassagi tarcsa / szerkezeti magassag

magassagi tarcsa / tetd vizszigetelésének

M:+36 70 650 3030
M:+36 70 318 4477
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